Foi realizada pesquisa de preços no mercado convencional e virtual e consulta de
contratações semelhantes, realizadas por outros órgãos, conforme detalhamento
contido no Mapa Comparativo de Preços (SEI 1924030), com valor estimado da
contratação em R$ 139.795,70 (cento e trinta e nove mil setecentos e
noventa e cinco reais e setenta centavos).                                                         

10. PROVIDÊNCIAS PARA ADEQUAÇÃO DO AMBIENTE DO ÓRGÃO

Não será necessário realizar adequações na estrutura física da Unidade para o
recebimento e instalação dos bens a serem adquiridos, sendo o planejamento feito